
Příloha E zadávací dokumentace - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel

Zadavatelem 

požadovaný počet 

vozidel včetně řidičů

Časové období zadavatelem požadovaného 

předmětu plnění

Celková cena bez DPH v 

Kč

Sazba DPH v 

%**

31 vozidel a 31 

řidičů

ode dne 11.07.2022 do dne 12.07.2022                                   

(celkem 2 dny) 
619380,00 21,00%

** Neplátci DPH uvedou sazbu DPH ve výši 0%

Nabídková cena musí mít kladnou hodnotu; Zadavatel nepřipouští v rámci nabídky nulovou cenu a podání takové nabídky může být důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka z výběrového řízení. 

ZADAVATEL STANOVIL MAXIMÁLNÍ (NEJVYŠŠÍ) HODNOTU CELKOVÉ NABÍDKOVÉ CENY VE VÝŠI 1.000.000 KČ BEZ DPH. 

Nabídky, které budou obsahovat vyšší nabídkovou cenu než 1.000.000 Kč bez DPH, nebudou vůbec hodnoceny a takový dodavatel bude automaticky vyloučen z účasti ve výběrovém řízení.

Zajištění vozového parku pro předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022 prostřednictvím pronájmu – pronájem minivanů/minibusů včetně řidičů pro 

přepravu delegátů neformálních Rad JHA, ENVI a GAC

619 380,00 Kč

Příloha E - Kalkulace nabídkové ceny v editovatelném formátu MS Excel (dodavatel předkládá v nabídce)

Dodavatel vyplní pouze žlutě označená pole níže uvedené tabuky pro hodnocení nabídek. Ostatní pole (mimo žlutě označených polí) jsou uzamčena. 

V tabulce vyplní účastník pouze barevně označená žlutá pole, tedy položky: "Celková cena bez DPH v Kč" a  "Sazba DPH v % " a "Celková cena včetně DPH v Kč". Ostatní pole jsou uzamčena. Celková cena včetně DPH v 

Kč je uváděna pouze pro informaci zadavatele o jeho celkovém výdaji za plnění veřejné zakázky. HODNOCENA JE POUZE CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH v KČ

* bližší vymezení vozidel je uvedeno  v Příloze H zadávací dokumentace - minimální technické požadavky zadavatele na předmět plnění

Požadavky zadavatele na předmět plnění

MINIVAN - MIKROBUS kategorie M1, tovární značka shodná u 

všech vozidel, rok výroby leden 2018 a pozdější, počet 

najetých km maximálně 100.000 km, minimální počet 

přepravovaných osob 1+6, 1+7 nebo 1+8*

Celková cena 

včetně DPH v 

Kč

749450,00

Celková nabídková cena za časové období a zadavatelem požadovaný počet vozidel včetně řidičů v Kč bez 

DPH (je předmětem hodnocení nabídek)


